



BAR MENU

MEMBERS GET 10% OFF

All our food is homemade so we kindly ask for your patience, especially during busy periods

SANDWICHES

all contain (d) and (g) // gluten free bread is available upon request

Build your own breakfast sandwich	4.00
Bacon or sausage (g) add mushroom, tomato, egg (g), hashbrown (g)	50p each
Tuna & sweetcorn mayo (f, e, mu, gfa)	5.50
Roast beef & caramelised red onion (gfa)	5.90
Cheese & pickle (v, d, gfa)	5.25
Ham & tomato chutney (gfa)	5.50
Egg mayo (v, e, mu, gfa)	5.25
1/2 sandwich & soup (v, g, d)	5.00

SPECIALITY SANDWICHES

served with slaw & chips(*)

all contain (d) and (g) // gluten free bread is available upon request

Bacon, brie & cranberry toastie	8.95
(g, d, sul, gfa)	
Ham, cheese & tomato chutney toastie	8.95
(g, d, sul, gfa)	
Fish finger baguette (F, g, d, sul, gfa)	9.95
Tuna melt ciabatta (f, g, d, gfa)	9.95
BBQ chicken melt (g, d, sul, mu, gfa)	9.95
Meatball marinara (g, d, sul,)	9.95
Hot beef brisket & gravy ciabatta	9.95
(g, d, sul,)	
Southern fried chicken wrap, chilli sauce (g, d, sul, mu)	9.95

Chips (v)(*) 3.00 | Cheesy chips (v)(*) (d) 3.75 | Loaded chips (g, d, sul) (SFC, cheese, jalapeños, peri peri mayo) 7.50

LIGHTER BITES

Soup of the day, crusty baguette	3.50
(v, g, d, ce, sul, gfa)	
Omelette (v, gf, e, d)	5.75
choose 3 fillings from: cheese (g), sausage (g), bacon, tomato, mushroom, onion	
Egg on toast (v, e, g, d)	3.50
fried, poached or scrambled	
Toasted fruit teacake (v, g, d)	2.50
Almond & chocolate croissant (v, g, d)	2.50
Scone, butter, jam & cream (v, g, d)	2.50

BIGGER BITES

Chicken tikka masala, raita, mango chutney	10.50
with hand cut chips(*) or rice (g, sul, mu, d)	
MGC breakfast burger	11.00
beef patty, bacon, cheese, fried egg & hash brown served with hand cut chips(*)	
Chilli con carne, cheese, sour cream	10.50
with hand cut chips(*) or rice (g, mu, ce, d)	
Full English breakfast (g, e, d)	10.50
1 sausage, 2 bacon, beans, mushroom, tomato, 2 eggs, hash brown, toast	
Sausage, egg, beans, chips (g, e, d)	8.25

SPECIALS & DESSERTS ARE AVAILABLE ON THE BLACKBOARD



If you suffer from a food related allergy please inform a team member for advice before you order. Not all ingredients are listed on the menu & our kitchen uses nuts, gluten and other allergens, although every care is taken to prevent cross contamination of allergens we cannot guarantee it

(v) - Vegetarian // (vg) - Vegan // (gf) - Gluten Free // (gfa) - Gluten Free available upon request // (g) - Gluten // (mol) - Molluscs // (se) - Sesame // (n) - Nuts // (cr) - Crustacean // (e) - Eggs // (f) - Fish // (mu) - Mustard // (ce) - Celery (pn) - Peanuts // (s) - Soya // (sf) - Shellfish // (lu) - Lupins // (sul) - Sulphite // (alc) - Alcohol // (d) - Dairy // (*) gluten free item but cooked in same fryer as gluten containing items unless allergen is reported